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Opis produktu
ROYAL CANIN French Bulldog Adult 9kg - Opis Produktu

Karma ROYAL CANIN French Bulldog Adult, przeznaczona dla pséw ras matych i srednich dedykowana rasie buldog francuski
powyzej 12 miesigca zycia, zostata opracowana specjalnie pod katem potrzeb Twojego psa. Utrzymanie masy rozbudowanej
miesniowej wymaga zapewnienia buldogowi francuskiemu regularnej aktywnosci fizycznej. Dla stawoéw i kosSci psa lepsze sa
codziennie spacery niz intensywne skoki i bieganie.

Bardzo wazne dla miesni jest tez odpowiednie zywienie. Produkt ROYAL CANIN French Bulldog Adult korzystnie wptywa na
zdrowie przewodu pokarmowego, dzieki sprzyjaniu réwnowadze flory bakteryjnej jelit. Pomaga to réwniez zredukowac wzdecia
i intensywnos$¢ zapachu odchoddéw.

Sktad

Ryz

Pszenica

Ttuszcze zwierzece

Suszone biatko wieprzowe

Izolat biatka roslinnego

Suszone biatko drobiowe

Hydrolizat biatka zwierzecego

Pulpa buraczana

Sole mineralne

Olej rybny

Olej sojowy

Fruktooligosacharydy

Hydrolizat skorupiakéw (Zrédto glukozaminy)
Wyciag z aksamitki wzniesionej (zrédto luteiny)
Hydrolizat chrzastki (Zrédto chondroityny)

Analiza Sktadu

¢ Biatko surowe: 26,0%
e Oleje i ttuszcze surowe: 18,0%
¢ Popiét surowy: 6,0%

¢ Witbkno surowe: 1,3%

e EPA/DHA: 4 g/kg

Dodatki Na 1kg

¢ Witamina A: 30500 IU
e Witamina D3: 800 IU
e E1 (Zelazo): 47 mg

e E2 (Jod): 4,7 mg

¢ E4 (Miedz): 15 mg
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E5 (Mangan): 61 mg
E6 (Cynk): 142 mg
E8 (Selen): 0,1 mg
L-karnityna: 100 mg

Konserwanty
Przeciwutleniacze

Dawkowanie

Masa ciata psa
8 kg

9 kg

10 kg

11 kg

12 kg

14 kg

Dodatkowe Informacje

Klinoptylolit pochodzenia osadowego: 10 g
Wyciag z herbaty (Zrédto polifenoli): 150 mg

Niska aktywnos¢ (dawka dzienna)
111 g
122 g
132 g
141 g
151 g
169 g

Normalna aktywnos$¢ (dawka dzienna)
129 ¢
141 g
152 g
164 g
175 g
196 g

Karma French Bulldog Adult zapewnia utrzymanie masy miesniowe] dzieki odpowiedniej zawartosci biatka (26%). Receptura

zawiera roéwniez L-karnityne.

Karma French Bulldog Adult sprzyja wspomaganiu roli skéry jako bariery (unikalny kompleks sktadnikéw) i utrzymaniu zdrowia

skéry (EPA i DHA).

Receptura karmy zapewnia ograniczenie fermentacji jelitowej, ktéra moze powodowac zaburzenia trawienia, wzdecia i

intensywny zapach katu.

Specjalnie opracowany krokiet utatwia psom rasy buldog francuski chwytanie karmy i zacheca do rozgryzania.

Karma ROYAL CANIN French Bulldog Adult zawiera L-karnityne oraz optymalng zawartos¢ biatka. W karmie ROYAL CANIN
French Bulldog Adult zastosowano tez specjalne sktadniki pokarmowe, takie jak kwasy ttuszczowe EPA i DHA, aby wspomagad
zdrowie skéry i siersci Twojego buldoga francuskiego.
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